
Regional- und Oberligen Nord 2013/14

Regionalliga Herren Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Nach Veröffentlichung der Terminpläne werden nur noch Spielverlegungen gemäß der WO bzw. RLO des DTTB genehmigt.
Relegationsrunde: 10./11.05.2014

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.08.2013 15:00 (1) TuS Celle SV Bolzum 3:9
Sa. 31.08.2013 14:00 (1) SV Bolzum TSV Schwarzenbek 9:5
So. 01.09.2013 14:00 (1) TTS Borsum TSV Schwarzenbek 7:9
Sa. 07.09.2013 15:15 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Schwarzenbek
Füchse Berlin
TSV Bargteheide

Hertha BSC Berlin
SV Bolzum
Hamburger SV

7:9
9:4
6:9

So. 08.09.2013 13:00 (1)
15:00 v (1)

Hertha BSC Berlin
TSV Bargteheide

SV Bolzum
TuS Celle

4:9
7:9

Sa. 14.09.2013 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
SC Poppenbüttel
TTC Borussia Spandau

Hamburger SV
Füchse Berlin
TTS Borsum

5:9
6:9
5:9

So. 15.09.2013 11:00 (1)
16:00 (1)

Hamburger SV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.

Füchse Berlin
TTC Borussia Spandau

6:9
8:8

Sa. 28.09.2013 15:00 (1)
15:15 (1)
18:00 (1)

TTC Borussia Spandau
TSV Schwarzenbek
Füchse Berlin

SV Bolzum
SC Poppenbüttel
MTV Wolfenbüttel

4:9
9:5
9:1

So. 29.09.2013 11:00 (1) TuS Celle TSV Schwarzenbek 7:9
Sa. 05.10.2013 16:00 (1) MTV Wolfenbüttel TTS Borsum 1:9
So. 06.10.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
TTC Borussia Spandau
TTS Borsum

TuS Celle
Hamburger SV

8:8
5:9

Sa. 19.10.2013 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

Hertha BSC Berlin
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
Hamburger SV
MTV Wolfenbüttel

Füchse Berlin
TuS Celle
SC Poppenbüttel
TSV Schwarzenbek

9:7
9:7
9:3
9:6

So. 20.10.2013 11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Bargteheide
Hamburger SV
MTV Wolfenbüttel

SC Poppenbüttel
Hertha BSC Berlin
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.

2:9
9:5
7:9

Sa. 26.10.2013 12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Poppenbüttel
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
SV Bolzum
TuS Celle
Füchse Berlin
TSV Schwarzenbek
TSV Bargteheide

TTC Borussia Spandau
Hertha BSC Berlin
Hamburger SV
MTV Wolfenbüttel
TTS Borsum
TTC Borussia Spandau
Hertha BSC Berlin

9:7
8:8
6:9
9:6
9:6
9:4
3:9

So. 27.10.2013 11:00 (1)
12:30 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Hamburger SV
TSV Schwarzenbek
SC Poppenbüttel
Hertha BSC Berlin
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
MTV Wolfenbüttel

TTC Borussia Spandau
TSV Bargteheide
TuS Celle
TTS Borsum
Füchse Berlin
SV Bolzum

9:4
9:4
9:4
9:7
3:9
0:9

Sa. 09.11.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:15 (1)

Hertha BSC Berlin
SV Bolzum
SC Poppenbüttel
TuS Celle
TSV Schwarzenbek

MTV Wolfenbüttel
TSV Bargteheide
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
Hamburger SV
Füchse Berlin

9:4
9:3
9:5

0:9 W
1:9

So. 10.11.2013 11:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)

TSV Bargteheide
TTC Borussia Spandau
MTV Wolfenbüttel
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
TTS Borsum

Füchse Berlin
Hertha BSC Berlin
Hamburger SV
TSV Bargteheide
TuS Celle

2:9
4:9
3:9
8:8
9:2

Sa. 16.11.2013 15:00 (1) SV Bolzum SC Poppenbüttel 9:2
So. 17.11.2013 16:30 v (1) TSV Bargteheide TTC Borussia Spandau 4:9
Sa. 23.11.2013 16:00 (1) TTS Borsum TSV Bargteheide 9:2
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Regional- und Oberligen Nord 2013/14

Regionalliga Herren Nord
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.11.2013 14:00 v (1) MTV Wolfenbüttel TSV Bargteheide 2:9
Sa. 30.11.2013 15:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)

SC Poppenbüttel
TTS Borsum
Füchse Berlin

Hertha BSC Berlin
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
TuS Celle

8:8
9:4
9:6

So. 01.12.2013 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Hamburger SV
Hertha BSC Berlin
TTS Borsum
SV Bolzum

TSV Schwarzenbek
TuS Celle
SC Poppenbüttel
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.

9:4
9:4
9:2
9:3

Sa. 07.12.2013 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TTS Borsum
MTV Wolfenbüttel
Füchse Berlin

SV Bolzum
SC Poppenbüttel
TTC Borussia Spandau

6:9
5:9
9:4

So. 08.12.2013 12:00 (1)
14:00 t/v (1)

TTC Borussia Spandau
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.

MTV Wolfenbüttel
TSV Schwarzenbek

9:7
7:9
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